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SACG3200F ESTADO DE SONORA
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA AL 30/SEP/2013
ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO $2,000.00
BANCOS/TESORERIA $96.409.03
DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO $306,870.05
Suma ACTIVO CIRCULANTE $405,279.08
ACTIVO NO CIRCULANTE
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION $416,169.46
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $44,919.25
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $4,621.59
SOFTWARE $172.,835.00
OTROS ACTIVOS DIFERIDOS $11,837.00
Suma ACTIVO NO CIRCULANTE $650,382.30
TOTAL DE ACTIVO
PASIVO
PASIVO CIRCULANTE
SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO $0.02
RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORT $232,769.97
OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO $617,392.81
Suma PASIVO CIRCULANTE $850,162.80

TOTAL DE PASIVO

PATRIMONIO ]
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIB
APORTACIONES

$638,545.30
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$1,055,661.38

Suma HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERA
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORR(Q/ DESAHORROQ)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

-$769,289.13
$336,242.41

Suma HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
TOTAL DE PATRIMONIO

TOTAL DE PASIVO Y PATRIMONIO

CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTAL DE LOS INGRESOS
LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR
MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA
LEY DE INGRESOS DEVENGADA
LEY DE INGRESOS RECAUDADA

CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTAL DE LOS EGRESOS
PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO

e == 7

ING. EDGAR HIRAM SALLARD
DIRECTOR GENERAL

-$408,333.34
$1,225,000.02
$1,633,333.36
$1,633,333.36

$2,596,502.49
$2,596,502.49

$638,545.30

-$433,046.72

ING. JORGE IGN
DIRECTOR DE PISAN

CIO,

$850,162.80

$205,498.58

$1,055,661.38






