Indetec SACG3200F

## IIEEES ESTADO DE SONORA ESTADO DE SITUACION FINANCIERA AL 30/SEP/2013

Fecha de Impresión 25/nov/13

## p<sub>e</sub>

Página:

ACTIVO			
ACTIVO CIRCULANTE			
EFECTIVO	\$2,000.00		
BANCOS/TESORERÍA	\$96,409.03		
DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO	\$306,870.05		
Suma ACTIVO CIRCULANTE		\$405,279.08	
ACTIVO NO CIRCULANTE			
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN	\$416,169.46		
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO	\$44,919.25		
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS	\$4,621.59		
SOFTWARE	\$172,835.00		
OTROS ACTIVOS DIFERIDOS	\$11,837.00		
Suma ACTIVO NO CIRCULANTE	<u></u>	\$650,382.30	
TOTAL DE ACTIVO			\$1,055,661.38
PASIVO		=	
PASIVO CIRCULANTE			
SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO	\$0.02		
RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORT	\$232,769.97		
OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO	\$617,392.81		
Suma PASIVO CIRCULANTE		\$850,162.80	
TOTAL DE PASIVO			\$850,162.80
PATRIMONIO		-	
HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO CONTRIB			
APORTACIONES	\$638,545.30		
Suma HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO		\$638,545.30	
HACIENDA PÚBLICA /PATRIMONIO GENERA		400010 10100	
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)	-\$769,289.13		
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES	\$336,242.41		
Suma HACIENDA PÚBLICA /PATRIMONIO GENERADO		-\$433,046.72	
TOTAL DE PATRIMONIO	_	ψ133,010.72	\$205,498.58
TOTAL DE PASIVO Y PATRIMONIO		-	
		=	\$1,055,661.38
CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTAL DE LOS INGRESOS	<b>#</b> 400.222.24		
LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR	-\$408,333.34		
MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA	\$1,225,000.02		
LEY DE INGRESOS DEVENGADA	\$1,633,333.36		
LEY DE INGRESOS RECAUDADA	\$1,633,333.36		
CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTAL DE LOS EGRESOS			
PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO	\$2,596,502.49	<b>h</b> /	
PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO	\$2,596,502.49		
117100	×		
The state of the s	/	$\mathcal{N}$	

ING. EDGAR HIRAM SALLARD DIRECTOR GENERAL

ING. JORGE IGNACIO PESQUEIRA MENDOZA DIRECTOR DE PLANTACION Y ADMON